**F**iāt aures tuę itēdētes: in vocē deprecationis meę.

**S**i iniquitates obseruueris Dñe Dñe quis sustinebit.

**Q**uia apud te propitiatio est: & propter legem tu-  
am sustinui te Domine.

**S**ustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima  
mea in Domino.

**A**custodia matutira usque ad noctem: speret Israel  
in Domino.

**Q**uia apud Dominū misericordia & copiosa apud  
eum.

# GRATIARVM ACTIO POST MISSAM:

sum redemptio.

**E**t ipse redimet Israhel ex omnibus iniquitatibus eius.  
**G**loria patri & filio.

## Deinde repetitur Antiphona.

**N**e reminiscaris Domine de die nostro, vel parentum nostrorum: neque vindicta sumas de peccatis nostris  
**D**einde Sacerdos dicit.

**K**yrice eleison. Christe eleiso. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos inducas in temptationem. Sed libera nos a malo. Ego dixi Domine, miserere mei. Sana anima meam, quia peccauit tibi. Conuertere, Domine aliquatulum. Et deprecare super seruos tuos. Fiat misericordia tua Domine super nos. Quem admodum sperauimus te. Sacerdotes tui induantur iustitia. Et sancti tui exultent. Ab occultis meis munda me Domine. Et ab alienis parce ferno tuo. Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

**A**ures tuae pietatis, misericordie Deus, inclina precibus nostris, & gratia sancti Spiritus illumina cor nostrum: ut tuis mysterijs dignè ministrare, atque aeterna charitate diligere mereamur.

**D**eus, cui omne corpore, & omnis voluntas loquitur, & quem nullum latet secretum: purifica in fusione sancti Spiritus cogitationis cordis nostri, ut perfecte diligere, & dignè laudare mereamur.

**V**erigne sancti Spiritus regnes nostros & cor nostrum Domine: ut tibi casto corpore seruiamus & mundo corde placeamus.

**M**entes nostras, quæ sumus, Domine, Paracletus, qui a te procedit, illuminet, & inducat in omnem, sicut tuos promisisti filius, veritatem.

**A**d nos nobis, quæ sumus Domine, virtus Spiritus sancti, quæ & corda nostra clementer expurget & ab omnibus teneatur aduersis.

**D**eus, qui corda fidelium sancti Spiritus illustratio ne docuisti da nobis in eodem Spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere.

**C**onscientias nostras, quæ sumus, Domine, visitando purifica: ut veniens Dominus, noster Iesus Christus, filius tuus, parata sibi in nobis inueniat mansionem. Qui tecum vivit & regnat, in unitate Spiritus sancti, Deo: pónia scula saeculorum. Amé.

## Tum dicit pontifex.

**C**alcia me Domine caligas iucunditatis, & corrobora genua meæ debilitatis, ut indefessus valeam per semitam mandatorum tuorum ad te peruenire.

## Alia Oratio.

**C**alcia Domine pedes meos in præparationem Euangeli pacis: & protege me in velamento alatum tuarum.

## Deinde dicit Pontifex.

**E**x me Domine veterem hominem cum moribus & actibus suis: & indu me nouum hominem, qui secundum Deum creatus est.

SEQVNTVR ORATIONES  
cum & Pontifex & Sacerdos induitur sacris  
paramentis cum lauas manus.

**A**Domine virtutem manibus ne sis ab a tergendum omnem maculam, ut sine politione metis & corporis valeat tibi servire.

## Ad Amictum.

**I**mpone Domine capisi meo galeam salutis ad expugnandos diabolicos incursum.

## Ad Albam.

**D**e alba me Domine, & munda cor meum, ut in sa guine Agni de albatu gaudijs perfruat servitatem.

## Ad Cingulum.

**P**recedinge me Domine, cingulo puritatis, & extin gue in lumbis meis honorem libidinis, ut maternat in me virtus continentiae, & castitatis.

## Ad Crucem.

**M**unire digneris me Domine Iesu Christe, ab omnibus infidelijs inimicorum omnium, signo sanctissimæ Crucis tuæ: accedere digneris mihi indigno seruo tuo: ut, sicut hanc Crucem sanctorum tuorum reliquijs refertam ante peccatus meum teneo: sic semper mente retineam & memoriam Passionis, & sanctorum viatorum Martyrum.

## Ad Manipulum.

**M**ercede, Domine, portare mani pulum fletus & doloris, & ut cum exultatione recipiam mercedem laboris.

## Ad Stolam.

**R**edde mihi Domine, Stolam immortalitatis, quam perdidii in prævaricatione primi parentis & quavis indignus accedo ad tuum sacrum myste rium, merear tamen gaudium sempiternum.

## Ad Tunicellam.

**T**unica iucunditatis, & indumento lætitiae indu me Dominus.

## Ad Dalmaticam.

**I**ndue me Domine indumento salutis, & vestimento lætitiae, & Dalmatica iustitiae circuila me semper.

## Ad Chirothecas.

**C**ircuila Domine manus meas munditia & ouihominis, qui de caelo descedit, ut quemadmodum Jacob dilectus tuus, pelliculis haedorum operiti manibus, paternam benedictionem, oblato patrabo potuque gratissimo impetravit, sic & oblatata per manus nostras salutari hostia, gratiam tuam benedictionem merear.

## Ad Planetam seu Casulam.

**D**omine, qui dixisti: Iugum meum suave est, & onus meum leve: fac, ut istud portare sic valeam, quod consequar tuam gratiam. Amen.

## Ad Mitram.

**M**itram Domine & salutis galeam impone capiti meo: ut contra antiqui hostis, omnia quæ in micorum meorum insidias, in offensus evadem.

## Ad Annulum.

**C**ordis & corporis mei Domine digitos virtutis decora, & septi formis Spiritus sanctificati circumda.

## Ad Manipulum.